
Il Funzionario Responsabile

COPIA

DETERMINA DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio -  Sport Turismo e Spettacolo –

 Pubblica Istruzione
N. 7 / 7° SETTORE Del 03-10-2019

REG. GEN. N. 423

OGGETTO:OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER  RINNOVO
CANONE SPECIALE RAI ANNO 2019.

F.to BONOMO AGOSTINO

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Premesso che il Comune è proprietario di un apparecchio televisivo ubicato nei locali della Biblioteca
e pertanto è tenuto a corrispondere un canone di abbonamento speciale nella misura stabilita dalle vigenti
normative;

 Che la Rai, Sede Regionale per la Sicilia con sede in Viale Strasburgo 19 – Palermo, con nota
assunta al Protocollo Generale di questo Ente al n5274 del 21.02.2019, ha trasmesso il bollettino  per il
rinnovo dell’abbonamento speciale per l’anno 2019, che si allega;
   Che il canone speciale da corrispondere per la Televisione D n°473558 è di €  € 407,35 iva compresa;
       Visto il D. Leg.vo n. 118/2011 e s.m.i.;
       Visto l’art. 29 del vigente Regolamento di Contabilità;
       Visto l’art.9 del D.L.n.78/2009, convertito in legge n. 102/2009 ( dec. “anticrisi”   2009);

DETERMINA
Di impegnare e liquidare l’importo di € 407,35 in favore della RAI- Abbonamenti Speciali-Torino,1.
per il pagamento del canone di abbonamento speciale alla televisione D n° 473558 per l’anno 2019
ubicato presso la biblioteca;
Di imputare il suddetto importo € 400,00 al Cap. 1400/30 Cod. 05.02.-1.03.02.05.999 a voce: “2.
Canone abbonamento Tv Biblioteca” che presenta tale disponibilità, la somma restante pari ad €
7,35 dovrà essere impegnata al Cap. 1390/20 cod. 05.02.-1.03.01.02.999, a voce: Spese per
Stampanti, cancelleria varia,aquisto libri per Biblioteca del bilancio 2019 in corso di elaborazione;
Di dare atto che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti3.
di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Di Dare atto che l’obbligazione sopracitata è esigibile entro il corrente esercizio finanziario.



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 7 / 7° SETTORE   del  03-10-2019 Reg. Gen. n. 423 è stata

pubblicata   all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 03-10-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

7° SETTORE n. 7 del 03-10-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI


